

Tävlingsbestämmelser & Regler

Korpen Five-a-side

Spelplats

Alla matcher spelas i Borgsmohallen.

Försäkring

Samtliga registrerade spelare och lagledare är medlemmar i Korpen Norrköping och därigenom försäkrade via Folksam. Läs mer om försäkringen på www.korpen.se/korpennorrkoping.se, under "om oss".

Medlemskap

Alla spelare SKALL vara medlemmar i Korpen Norrköping. Anmälan av ny medlem görs i KIT och kostnaden för medlemskap betalas av medlemmen själv med betalkort i KIT's webshop.

Uppmärksammar vi att man spelar med en oregistrerad spelare så blir det en straffavgift på 500 kronor som skall betalas innan nästkommande match. Har inte betalning kommit in blir det WO och ytterliga e kostnader för laget.

Laguppställning

Lagledaren skall innan match registrera laguppställning i KIT. Tröjnummer är obligatoriskt. Finns ingen laguppställning startas matchklockan, men matchen startar inte förrän en laguppställning är upprättad.

Utrustning

Alla spelare skall ha godkända benskydd samt strumpor som täcker benskydden. Domare skall avvisa spelare som ej har benskydd. Kommer spelaren in på planen igen utan benskydd skall gult kort delas ut.

Varje lag skall ha enhetliga tröjor med tydligt nummer på ryggen av tröjan. Numret behöver inte vara tryckt men skall vara tydligt för domaren genom hela matchen. Målvakten skall ha tröja med avvikande färg från medspelare och motspelare. Om lagen har samma tröjfärg byter bortlaget tröjor.

KORPEN

Matchflyttar

Vi genomför matchändring mot en avgift på 300 kr. Önskemålet måste komma in till Korpens kansli senast 7 dagar innan dess att matchen är schemalagd. Lagen måste gemensamt enas om ett nytt datum, förslag från kansliet kan ges.

Walk-Over

Lag som uteblir från match döms som förlorare och motståndarna erhåller 3-0 och tre poäng.

Avgiften för WO är 400 kr vid första gången, andra gången 500 kr och tredje gången 800 kr. WO avgiften faktureras och ska vara betald senast förfallodatum, är fakturan obetald riskerar laget poängavdrag.

Resultatrapportering

Domarna ansvarar för att matchens resultat rapporteras via KIT snarast efter matchens slut.

Protest

Protest skall mailas till norrkoping@korpens.se senast tre dagar efter spelad match på blankett, bestraffningsärende.

Alla inkomna protester behandlas av Korpen Östergötlands disciplinnämnd.

Uteslutning

Lag kan uteslutas ur seriespel på grund av upprepade W.O och/eller utebliven betalning. För förseelser begångna på planen kan enbart individen straffas, ej laget. Vid uteslutning drabbas laget av uteslutningsavgift om 1500 kr som faktureras lagledaren.

Spelare som utövar grovt hårt spel, grovt våld och uttalar grova hot kommer att fråntas sitt medlemskap under minst 1 år.

Det betyder kortfattat att man blir förbjuden att delta i all verksamhet i Korpen Norrköping under minst 1 år samt så är man inte välkommen att söka medlemskap i föreningen under perioden man är avstängd.

Styrelsen har ensam tolkningsrätt om vad som räknas som grovt hårt spel, grovt våld och grova hot. Spelare som begår något av ovanstående allvarliga saker är alltid avstängd (tills vidare) ifrån all vår verksamhet fram tills beslut tagits av styrelsen.

Är det flera spelare i samma lag så äger styrelsen rätten att stänga av hela laget och diskvalificera dem ifrån att delta i vår verksamhet.

Inga avgifter kommer att betalas tillbaka!

KORPEN

Spelregler

Speltid

2*20 min

Spelare

Matcherna spelas med 4 utespelare plus målvakt, vilket är minsta antal spelare ett lag får börja en match med.

Avspark

Vid matchstart gör hemmalaget alltid avspark (ingen slantsingling). Bortalaget gör avspark vid start av andra halvlek.

Sidbyte

Sker vid halvtidsvila

Avstånd

Vid frisparkar/insparkar skall avståndet från bollen vara 5 meter. Står en spelare närmare i avsikt att hindra bollens framfart skall gult kort delas ut (detta bedömer domaren). Skulle en spelare vid frispark avsiktligt skjuta bollen på en motspelare ska frisparksläggaren få gult kort, då även detta är spelsabotage.

4-sekundersregeln

Det lag som tilldöms en frispark/inspark/hörna skall lägga den inom 4 sekunder från det att bollen ligger på plats. Överskrids tiden övergår bollen med frispark/inspark/målvaktsutkast till motståndarlaget.

Om ett lag tilldöms frispark/inspark/hörna och laget vill byta spelare utan att bollen ligger på plats måste en av lagets spelare snabbt visa intresse av att snabbt få bollen till den platsen där ifrån spelet skall starta. I annat fall så tilldelas motståndarlaget en frispark/inspark/målvaktsutkast efter 4 sekunder.

Samma regel gäller för målvakten fast han/hon har 6 sekunder på sig.

Spelare som avsiktligt fördröjer spelet skall tilldelas ett gult kort

Smycken

Man får ej bära smycken såsom örhängen, halsband eller ringar vid spel. Domaren skall avvisa spelare som bär något av dessa smycken.

KORPEN

Utkast

När målvakten fångat bollen eller om bollen går över kortlinjen (förlängda mållinjen) får han/hon inte kasta bollen övermittlinjen.

När bollen passerat kortlinjen måste målvakten kasta ut bollen, han/hon får inte sparka ut bollen eller rulla den till sig själv.

Tillbakaspel

Tillåtet med ett tillbakaspel till målvakt såvida målvakten inte tar upp bollen med händerna.

Inspark

När bollen går över långlinjen skall inspark slås, den är indirekt och får inte slås direkt i mål. Vid inspark så får bollen läggas högst 0,5 meter från sidlinjen. Den måste dock alltid ligga stilla.

Motståndaren får inte stå närmare än 5 meter vid insparkar.

Frispark

Alla frisparkar är direkta. Motståndarna får inte stå närmare än 5 meter vid frisparkar.

Straffspark

Straffspark döms om en bestraffningsbar förseelse begås av en spelare innanför sitt eget straffområde, oavsett bollens position, om den är i spel. Straffen slås från den heldragna 6-meterslinjen.

Matchstraff

Om en spelare tilldelas matchstraff under eller efter match rapporterar domaren detta till tävlingsledningen som i sin tur bestämmer om aktuell spelare skall avstängas och i så fall i vilken omfattning.

Liggande spel

Liggande spel är inte tillåtet

Tackling

Glid tackling

Glid tackling är förbjudet och ska bestraffas med gult eller rött kort, beroende på förseelsens art.

Glid tackling är när en spelare glider i ett försök att ta bollen när den spelas eller försöker spelas av en motståndare.

Målvakten är undantagen glid tacklingsförbudet i sitt egna straffområde under förutsättning att han/hon inte spelar på ett oaktsamt eller vårdslöst sätt eller använder överdriven kraft.

KORPEN

Skuldertackling

Är förbjudet och ska bestraffas med frispark beroende på var förseelsen äger rum.

Poängräkning

Vinst 3 poäng, Oavgjort 1 poäng, Förlust 0 poäng. För beräkning av tabellen gäller sedan nedanstående ordning: Poäng, målskillnad, gjorda mål, inbördes möten.

Boll i taket

Indirekt frispark där bollen gick upp i taket. Boll till motståndarlaget.

Frilägesutvisning

Innanför straffområdet är det straff o gult kort. Utanför straffområdet är det indirekt frispark o gult kort.

KORPEN